
 
UCHWAŁA NR XXXIX/242/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z/s w MSZANOWIE 
z dnia  25 wrze śnia 2013 r.    

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wł ączenia Publicznego Przedszkola w Bratianie 
w Zespół Szkół im. Rodu Działy ńskich w Bratianie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 5c pkt 1 i art. 62 ust. 
1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy  

uchwala co następuje: 
 

§ 1. Uchwałę  Nr XXXV/209/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia  29 maja 2013 r.  w  sprawie włączenia Publicznego Przedszkola w Bratianie w Zespół Szkół 
im. Rodu Działyńskich w Bratianie zmienia się w ten sposób, że w załączniku nr 1   ustęp 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„ 4. Do obwodu Gimnazjum w Zespole Szkół, o którym mowa w ust. 1 należą miejscowości: 
Bratian, Kaczek, Mszanowo, Łąki Bratiańskie, Tylice, Gwiździny, Pacółtowo.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                          Roman Biegajski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


